
Stránka 1 z 3 
 

DOHODA O UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU  

A VYPOŘÁDÁNÍ 

 

 Objednatel: Statutární město Hradec Králové 

 Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
 Zastoupený:  prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátor 
 IČ: 00268810 
 DIČ: CZ00268810 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

 č. účtu: 426511/0100 
     Kontakt: PhDr. Karel Vít, Ph.D., vedoucí odboru strategického plánování 

a projektového řízení 
      

a 
 

Zhotovitel:    Univerzita Hradec Králové, Filozofická fakulta 

Sídlo:                 Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III 
Zastoupený: Mgr. et Mgr. Pavlína Springerová, Ph.D., děkanka Filozofické fakulty 
IČ:                     62690094 
DIČ:    CZ62690094 
Bankovní spojení:  

Kontakt:   

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „zákon“), tuto Dohodu: 

 

I. 

Dne 19.7.2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo č. 2017/1308, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 18.12.2017. Předmětem díla jsou dotazníková šetření a následná analýza 
získaných dat jako prostředků souběžného sledování společných evropských indikátorů, 
provádění průzkumů, analýz a dalších činností pro potřeby objednatele (dále jen „Smlouva o 
dílo“). 

II. 

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že nebude realizována část díla, a sice „Dílo pro rok 

2019 - Analýza volnočasových aktivit v Hradci Králové“. Vzhledem k tomu, že má objednatel 

k dispozici publikaci Sportoviště v Hradci Králové 2016 (zpracovatelem byla příspěvková 

organizace Centrum investic, rozvoje a inovací), není již pro současné potřeby nutné pořizovat 

Analýzu volnočasových aktivit v Hradci Králové. 

III. 

Smluvní strany dále shodně konstatují, že část díla „Dílo pro rok 2018 – Průzkum zájmu o 

parkovací věž na kola“ měla být odevzdána do 31.12.2018. Objednatel však již v létě 2018 

kontaktoval zhotovitele a sdělil mu, že o průzkum zájmu o parkovací věže na kola nebude mít 

zájem, a to z důvodu nevyjasněné koncepce dalšího rozvoje systému parkování kol (umístění 


























	Smlouva UHK ukončení poslední verze
	všechny předávací souhrn sjednoceně
	01_02_zápis o předání a převzetí A1 A3
	03_zápis o přední a převzetí Aplikace
	04_zápis o předání Veřej prostorů
	05_zápis o předání B6
	06_zápis o předání pasport kontejnerů

	Smlouva UHK ukončení poslední verze
	všechny předávací souhrn sjednoceně
	01_02_zápis o předání a převzetí A1 A3
	03_zápis o přední a převzetí Aplikace
	04_zápis o předání Veřej prostorů
	05_zápis o předání B6
	06_zápis o předání pasport kontejnerů




